
DAMEN - EINZEL Vorlauf
8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 183 Kader Killadt, Maike RSV Remscheid 863

2. 173 SSK 2 Ricken, Katja KV Nordsaar 830

3. 175 KVN 2 Tien, Jessica GSK Nordhorn 816

4. 182 Kader Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 811

5. 177 WKV 1 Schmitz, Katharina Aachener SKV 805

6. 171 HKBV 2 Brill, Sabrina KSV Wieseck 803

7. 178 SSK 1 Justen, Elgin KV Mittelsaar 802

8. 172 WKV 2 Zimmer, Melanie RSV Remscheid 801

9. 168 SSK 3 Ruch, Yvonne KV Nordsaar (328) 797

10. 169 RLP 3 Krämer, Verena KSV Riol (323) 797

11. 167 WKV 3 Kremer, Sarah RSV Remscheid 790

12. 165 WKV 4 Boiarzin, Annika Verein Herner Kegler 780

13. 184 Kader Bertermann, Cathrin Preußen Lünen 777

14. 180 KVN 1 Niehoff, Marion GSK Nordhorn 773

15. 161 SSK 7 Parracho, Mandy KV Nordsaar 770

16. 181 Kader Bock, Tanja RSV Remscheid 769

17. 163 WKV 5 Ziemke, Carmen RSV Remscheid 761

18. 179 RLP 1 Steffes, Isabella KSV Stromberg 748

19. 162 SSK 6 Radau-Lambert, Elke KV Mittelsaar 745

20. 164 SSK 5 Hens, Kerstin KV Nordsaar 738

21. 176 HKBV 1 Gebauer, Cornelia KSV Wieseck 730

22. 170 KVN 3 Lüttel, Tanja GSK Nordhorn 720

23. 166 SSK 4 Sieber, Nadine KV Saarbrücken 690

24. 174 RLP 2 Monteiro Marques, Jasmin SKV Mülheim-Kärlich 663
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DAMEN - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 177 WKV 1 Schmitz, Katharina Aachener SKV 844

2. 178 SSK 1 Justen, Elgin KV Mittelsaar 801

3. 173 SSK 2 Ricken, Katja KV Nordsaar 795

4. 171 HKBV 2 Brill, Sabrina KSV Wieseck 791

5. 183 Kader Killadt, Maike RSV Remscheid 787

6. 175 KVN 2 Tien, Jessica GSK Nordhorn 784

7. 182 Kader Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 774

8. 172 WKV 2 Zimmer, Melanie RSV Remscheid 766

DAMEN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 177 WKV 1 Schmitz, Katharina Aachener SKV 816

2. 178 SSK 1 Justen, Elgin KV Mittelsaar 806

3. 171 HKBV 2 Brill, Sabrina KSV Wieseck 805

4. 173 SSK 2 Ricken, Katja KV Nordsaar 804

1 . und Deutsche Meisterin 2019

Aachener SKV 816

2 . KV Mittelsaar 806

3 . KSV Wieseck 805
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Brill, Sabrina
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